
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2022/2023 Ganjil
Mata Kuliah : MGT2104 - INOVASI & KEWIRAUSAHAAN
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 01 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : DIAH PRANITASARI (Koordinator), GATOT PRABANTORO
Jumlah Peserta : 23
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 01-10-2022 12:30:00 s/d 08-10-2022 12:30:00

Judul : TM01 - Room STEI03 - Pass 876768

Deskripsi : Innovation and Entrepreneurship

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM01 - Room STEI03 - Pass 876768 Innovation and Entrepreneurship LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM01 - Room STEI03 Pass 876768 Innovation & Entrepreneurship 1

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 08-10-2022 12:30:00 s/d 15-10-2022 12:30:00

Judul : TM02

Deskripsi : Innovation & Entrepreneurship

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM02 Innovation LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM02 Innovation 2

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 15-10-2022 12:30:00 s/d 22-10-2022 12:30:00

Judul : TM03

Deskripsi : Kewirausahaan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM03 Kewirausahaan LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM03 Kewirausahaan 9

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 15-10-2022 12:30:00 s/d 22-10-2022 12:30:00

Judul : TM04

Deskripsi : Pitc Deck

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM04 Pitch Deck LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM04 Pitch Deck 8

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 29-10-2022 12:30:00 s/d 05-11-2022 12:30:00

Judul : TM05

Deskripsi : Kepemimpinan dalam bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM05 Kepemimpinan LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM05 Kepemimpinan dalam bisnis 14

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6

Waktu : 29-10-2022 12:30:00 s/d 05-11-2022 12:30:00

Judul : TM06

Deskripsi : Business Model Canvas

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM06 Business Model Canvas LINK external_link
2 TM06 Business Model Canvas - Form EBOOK PDF

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM06 Business Model Canvas 12

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 12-11-2022 13:00:00 s/d 19-11-2022 13:00:00

Judul : TM07

Deskripsi : Faktor X

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM07 Faktor X LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM07 Faktor X 12

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 19-11-2022 12:30:00 s/d 22-11-2022 12:30:00

Judul : TM8

Deskripsi : UTS

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas



No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
1 TM8 UTS UTS 20 0 menit 69.96

Pertemuan 9

Waktu : 26-11-2022 12:30:00 s/d 03-12-2022 12:30:00

Judul : TM9

Deskripsi : Business Plan

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM9 Business Plan LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM9 Business Plan 7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File



No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 26-11-2022 12:30:00 s/d 03-12-2022 12:30:00

Judul : TM10

Deskripsi : Diskusi Presentasi Pitch Deck

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM10 Diskusi presentasi Pitch Deck LINK external_link
2 TM10 Contoh dan Template Pitch Deck LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM10 Diskusi Presentasi Pitch Deck 4

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 22-12-2022 18:30:00 s/d 29-12-2022 18:30:00

Judul : TM11 - Room STEI07

Deskripsi : Design Thinking dan diskusi pitch deck

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM11 Design Thinking dan diskusi pitch deck LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM 11 Design Thinking dan diskusi pitch deck 5

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 23-12-2022 18:30:00 s/d 30-12-2022 18:30:00

Judul : TM12 - Room STEI09

Deskripsi : Design Thinking (lanjutan) dan diskusi pitch deck

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM12 Design Thinking (lanjutan) dan diskusi pitch deck LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM12 Design Thinking (lanjutan) dan diskusi pitch deck 7



3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 13

Waktu : 24-12-2022 12:30:00 s/d 31-12-2022 12:30:00

Judul : TM13

Deskripsi : About Digital Marketing

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM13 About Digital Marketing LINK external_link
2 TM13 About Digital Marketing LINK external_link
3 TM13 About Digital Marketing LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM13 About Digital Marketing 6

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal



No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 24-09-2022 12:30:00 s/d 31-12-2022 12:30:00

Judul : TM14

Deskripsi : Digital Marketing + Pitch Deck Presentation

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM14 Digital Marketing + Pitch Deck Presentation LINK external_link
2 TM14 Digital Marketing + Pitch Deck LINK external_link
3 TM14 Digital Marketing + Pitch Deck Presentation LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif

1 TM14 Digital Marketing + Pitch Deck 7

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15



Waktu : 07-01-2023 12:30:00 s/d 14-01-2023 12:30:00

Judul : TM15

Deskripsi : Simulasi Web Bisnis

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 TM15 Simulasi web bisnis LINK external_link

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi
Jenis
Tugas

Jumlah File
Terkumpul

Nilai
Rata-
rata

1
Pitch
Deck
Bisnis

Silahkan Pitch Deck Bisnis yang sudah dikerjakan
dikumpulkan disini mulai hari ini saat perkuliahan
TM15 dimulai sampai dengan minggu depan

Tugas
Individu

20 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 11-01-2023 12:00:00 s/d 14-01-2023 17:00:00

Judul : TM16

Deskripsi : UAS INOVASI & KEWIRAUSAHAAN

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah



No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis
Jumlah File
Terkumpul

Durasi
Nilai Rata-
rata

1
UAS INOVASI &
KEWIRAUSAHAAN

UAS UAS 19
0
menit

64.30

........................., 04-02-2023
Disetujui

Dr. Diah Pranitasari, Ir MM
NIP 8815080018
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2022/2023 Ganjil
Kode MGT2104/1
Mata Kuliah INOVASI & KEWIRAUSAHAAN
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

01-
10-

2022
Sesi
3

08-
10-

2022
Sesi
3

15-
10-

2022
Sesi
3

22-
10-

2022
Sesi
3

29-
10-

2022
Sesi
3

05-
11-

2022
Sesi
3

12-
11-

2022
Sesi
3

19-
11-

2022
Sesi
3

26-
11-

2022
Sesi
3

03-
12-

2022
Sesi
3

22-
12-

2022
Sesi
5

24-
12-

2022
Sesi
3

31-
12-

2022
Sesi
3

07-
01-

2023
Sesi
3

14-
01-

2023
Sesi
3

1 13220001 VIA RIA MARDIANA 15 (100.00%)

2 13220002 FEMBRIANTO SASONGKO 15 (100.00%)

3 13220003 ANDIKA KARUNIA SAPUTRO 15 (100.00%)

4 13220004 FATIMAH AZZAHRA ADHA MASITA 15 (100.00%)

5 13220005 MUHAMMAD ILWAN HUZARI 15 (100.00%)

6 13220006 ARFI ALFARIUS 15 (100.00%)

7 13220007 ULIANA ARSI 15 (100.00%)

8 13220008 CANDRA WIDI SETIAWAN 15 (100.00%)

9 13220009 SEKAR ERRIANDA PRATIWI DEWANTO 15 (100.00%)

10 13220010 SASKIA ANGELA 14 (93.33%)

11 13220016 ANNISA JAUHARI UMI 13 (86.67%)

12 13220017 SALMAN RAFI 13 (86.67%)

13 13220018 FANY FAJARIANA 13 (86.67%)

14 13220019 MUHAMMAD ALVA ROBY 13 (86.67%)

15 13220020 WULANDARI 13 (86.67%)

16 13220021 HILMAN MADIAN INSANI 13 (86.67%)

17 13220022 MUHAMMAD TAHIR 13 (86.67%)

18 13220023 ARISKO 12 (80.00%)

19 13220911 CEPI ANDRIAN 14 (93.33%)

20 13220912 SUGIONO 14 (93.33%)

21 13220913 MARIAH ULFAH 14 (93.33%)

22 13220914 MERRY DITA RAHMATIKA 14 (93.33%)

23 13220915 NABILA NUR AULIA 14 (93.33%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Mata Kuliah Lab
Jumlah SKS 3
Pengajar Dr. GATOT PRABANTORO
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Data Nilai

Prodi : MAGISTER MANAJEMEN
Kode : MGT2104/1
Mata Kuliah : INOVASI & KEWIRAUSAHAAN

Semester : 2022/2023Ganjil
Pengajar : Dr. GATOT PRABANTORO
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama KEHADIRAN
(10%)

TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 13220001 VIA RIA MARDIANA 100 72 77 82 79.3 3.75 A-

2 13220002 FEMBRIANTO SASONGKO 100 84 80 80 83.2 4 A

3 13220003 ANDIKA KARUNIA SAPUTRO 100 71 76 80 78.09 3.75 A-

4 13220004 FATIMAH AZZAHRA ADHA MASITA 100 76 78 80 80.2 4 A

5 13220005 MUHAMMAD ILWAN HUZARI 100 3 0 0 10.9 0 E

6 13220006 ARFI ALFARIUS 100 85 80 80 83.5 4 A

7 13220007 ULIANA ARSI 100 81 79 80 82 4 A

8 13220008 CANDRA WIDI SETIAWAN 100 76 76 80 79.59 3.75 A-

9 13220009 SEKAR ERRIANDA PRATIWI DEWANTO 100 74 76 80 79 3.75 A-

10 13220010 SASKIA ANGELA 93.33 0 0 0 9.33 0 E

11 13220016 ANNISA JAUHARI UMI 86.67 73 77 80 77.67 3.75 A-

12 13220017 SALMAN RAFI 86.67 4 0 80 33.86 0 E

13 13220018 FANY FAJARIANA 86.67 87 80 83 83.67 4 A

14 13220019 MUHAMMAD ALVA ROBY 86.67 83 80 81 81.87 4 A

15 13220020 WULANDARI 86.67 77 78 82 79.77 3.75 A-

16 13220021 HILMAN MADIAN INSANI 86.67 0 0 0 8.67 0 E

17 13220022 MUHAMMAD TAHIR 86.67 79 78 80 79.77 3.75 A-

18 13220023 ARISKO 80 93 73 80 81.8 4 A

19 13220911 CEPI ANDRIAN 93.33 80 79 80 81.03 4 A

20 13220912 SUGIONO 93.33 81 78 81 81.33 4 A

21 13220913 MARIAH ULFAH 93.33 84 78 80 81.93 4 A

22 13220914 MERRY DITA RAHMATIKA 93.33 77 80 80 80.43 4 A

23 13220915 NABILA NUR AULIA 93.33 79 77 80 80.13 4 A

Total 2146.67 1519 1480 1609 1597.07 0

Rata-rata 93.33 66.04 64.35 69.96 69.44 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 25-11-2022 s.d 01-12-2022
2 24-01-2023 s.d 25-01-2023
3 24-01-2023 s.d 25-01-2023


